

鏡

1. 業務名

業務名	令和 8 年度福山河川国道管内橋梁点検業務
履行場所	福山河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 8 年 7 月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	福山河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	25875053020007	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 8 年 4 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	632 日間 自 令和 8 年 7 月 9 日 (当初) 至 令和 10 年 3 月 31 日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 8 年 6 月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 8 年 6 月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		30,663,071			
橋梁定期点検		式	1		23,119,988			
計画準備		式	1		1,074,080			
橋梁台帳等出力		式	1		102,380			内 1 号
業務計画書作成		式	1		971,700			内 2 号
現地踏査		式	1		5,196,258			
現地踏査(定期点検)								単 1 号
令和8年度		橋	25	118,762	2,969,050			
現地踏査(第三者被害予防措置)								単 2 号
令和8年度		橋	1	69,844	69,844			

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査(定期点検)								単 3 号
令和9年度		橋	16	118,762	1,900,192			
現地踏査(第三者被害予防措置)								単 4 号
令和9年度		橋	3	69,844	209,532			
現地踏査(横断歩道橋)								単 5 号
令和9年度		橋	1	47,640	47,640			
関係機関との協議資料作成								
		式	1		366,632			
関係機関との協議資料作成								単 6 号
令和8年度		機関	7	26,188	183,316			
関係機関との協議資料作成								単 7 号
令和9年度		機関	7	26,188	183,316			
状態の把握(点検)								
		式	1		5,073,744			
定期点検 地上点検【昼間】								単 8 号
令和8年度		橋	1	201,972	201,972			

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期点検及び打音検査 地上点検 【昼間】 令和8年度		橋	3	67,324	201,972			単 9 号
定期点検及び打音検査 リフト車点検 【昼間】 令和8年度		橋	1	151,479	151,479			単 10 号
定期点検及び打音検査 梯子点検 【昼間】 令和8年度		橋	14	85,357.21	1,195,000			単 11 号
定期点検(特定の溝橋等) 地上点検 【昼間】橋長2m以上5m以下 令和8年度		橋	5	10,385	51,925			単 12 号
定期点検(特定の溝橋等) 地上点検 【昼間】橋長5m越え10m以下 令和8年度		橋	1	12,850	12,850			単 13 号
定期点検 地上点検【昼間】 令和9年度		橋	1	84,155	84,155			単 14 号
定期点検及び打音検査 リフト車点検 【昼間】 令和9年度		橋	7	216,398.57	1,514,789			単 15 号
定期点検及び打音検査 点検車点検 【夜間】 令和9年度		橋	5	299,321.2	1,496,606			単 16 号

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期点検(特定の溝橋等) 地上点検 【昼間】橋長2m以上5m以下 令和9年度		橋	3	10,385	31,155			単 17 号
定期点検(横断歩道橋) リフト車点検 【夜間】 令和9年度		橋	1	131,841	131,841			単 18 号
第三者被害予防措置		式	1		464,920			
打音検査 リフト車点検【昼間】 令和8年度		橋	1	81,361	81,361			単 19 号
打音検査 リフト車点検【昼間】 令和9年度		橋	2	127,853	255,706			単 20 号
打音検査 点検車点検【昼間】 令和9年度		橋	1	127,853	127,853			単 21 号
点検調書作成		式	1		9,338,681			
定期点検の点検調書作成 令和8年度		橋	7	139,620	977,340			単 22 号

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期点検及び打音検査の点検調書作成 令和8年度		橋	18	166,285.38	2,993,136			単 23 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 令和8年度		橋	1	73,430	73,430			単 24 号
定期点検の点検調書作成 令和9年度		橋	4	100,240	400,960			単 25 号
定期点検及び打音検査の点検調書作成 令和9年度		橋	12	367,239.25	4,406,871			単 26 号
第三者被害予防措置の点検調書作成 令和9年度		橋	3	134,621.66	403,864			単 27 号
定期点検の点検調書作成(横断歩道橋) 令和9年度		橋	1	83,080	83,080			単 28 号
報告書作成		式	1		1,605,673			
報告書作成 令和8年度		橋	26	31,195.38	811,079			単 29 号

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成 令和9年度		橋	19	37,945.26	720,959			単 30 号
報告書作成(横断歩道橋) 令和9年度		橋	1	73,635	73,635			単 31 号
橋梁定期点検(OV橋)		式	1		4,138,351			
点検計画準備		式	1		1,689,240			
点検計画準備(橋長10m以上15m未満) 令和8年度		橋	2	72,396	144,792			単 32 号
点検計画準備(橋長15m以上20m未満) 令和8年度		橋	2	78,429	156,858			単 33 号
点検計画準備(橋長20m以上30m未満) 令和8年度		橋	2	84,462	168,924			単 34 号
点検計画準備(橋長30m以上50m未満) 令和8年度		橋	8	90,495	723,960			単 35 号

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検計画準備(橋長50m以上75m未満) 令和8年度		橋	3	96,528	289,584			単 36 号
点検計画準備(橋長75m以上100m未満) 令和8年度		橋	2	102,561	205,122			単 37 号
橋梁現場点検(近接目視点検)		式	1		1,100,196			
橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長10m以上15m未満 令和8年度		橋	1	38,550	38,550			単 38 号
橋梁現場点検(近接目視点検) 【夜間】 橋長10m以上15m未満 令和8年度		橋	1	65,919	65,919			単 39 号
橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長15m以上20m未満 令和8年度		橋	2	41,761	83,522			単 40 号
橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長20m以上30m未満 令和8年度		橋	2	44,975	89,950			単 41 号
橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長30m以上50m未満 令和8年度		橋	4	48,186	192,744			単 42 号

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁現場点検(近接目視点検) 【夜間】 橋長30m以上50m未満 令和8年度		橋	4	82,399	329,596			単 43 号
橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長50m以上75m未満 令和8年度		橋	2	51,400	102,800			単 44 号
橋梁現場点検(近接目視点検) 【夜間】 橋長50m以上75m未満 令和8年度		橋	1	87,893	87,893			単 45 号
橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長75m以上100m未満 令和8年度		橋	2	54,611	109,222			単 46 号
橋梁点検結果とりまとめ		式	1		838,600			
橋梁点検結果とりまとめ 橋長10m以上15m未満 令和8年度		橋	2	35,940	71,880			単 47 号
橋梁点検結果とりまとめ 橋長15m以上20m未満 令和8年度		橋	2	38,935	77,870			単 48 号
橋梁点検結果とりまとめ 橋長20m以上30m未満 令和8年度		橋	2	41,930	83,860			単 49 号

設計内訳書

業務名	令和８年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁点検結果とりまとめ 橋長30m 以上50m未満 令和８年度		橋	8	44,925	359,400			単 50 号
橋梁点検結果とりまとめ 橋長50m 以上75m未満 令和８年度		橋	3	47,920	143,760			単 51 号
橋梁点検結果とりまとめ 橋長75m 以上100m未満 令和８年度		橋	2	50,915	101,830			単 52 号
成果品資料作成		式	1		279,015			
成果品資料作成 令和８年度		橋	19	14,685	279,015			単 53 号
点検橋梁が複数ある場合の橋梁間の 移動		式	1		231,300			
橋梁間の移動 令和８年度		回	18	12,850	231,300			単 54 号
大型カルバート点検		式	1		478,505			

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
計画準備		式	1		71,010			
業務計画書作成(大型カルバート) 令和9年度		式	1		71,010			内 3 号
現地踏査		式	1		37,255			
現地踏査(大型カルバート) 令和9年度		基	1	37,255	37,255			単 55 号
状態の把握(点検)		式	1		102,800			
定期点検(大型カルバート) リフト 車点検【昼間】 令和9年度		基	1	102,800	102,800			単 56 号
点検調書作成		式	1		182,000			
定期点検の点検調書作成(大型カル バート) 令和9年度		基	1	182,000	182,000			単 57 号

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成		式	1		85,440			
報告書作成(大型カルバート)		基	1	85,440	85,440			単 58 号
令和9年度								
門型標識等点検		式	1		1,067,914			
計画準備		式	1		284,040			
業務計画書作成(門型標識等)		式	1		284,040			内 4 号
令和9年度								
現地踏査		式	1		116,480			
現地踏査(門型標識等)		基	4	29,120	116,480			単 59 号
令和9年度								
状態の把握(点検)		式	1		267,794			

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期点検(門型標識等) リフト車点検【昼間】 令和9年度		基	1	51,400	51,400			単 60 号
定期点検(門型標識等) リフト車点検【夜間】 令和9年度		基	1	87,894	87,894			単 61 号
定期点検(門型標識等) 梯子点検【昼間】 令和9年度		基	2	64,250	128,500			単 62 号
点検調書作成		式	1		207,700			
定期点検の点検調書作成(門型標識等) 令和9年度		基	4	51,925	207,700			単 63 号
報告書作成		式	1		191,900			
報告書作成(門型標識等) 令和9年度		基	4	47,975	191,900			単 64 号
道路附属物点検		式	1		1,858,313			

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
計画準備		式	1		781,110			
業務計画書作成(道路附属物) 令和8年度		式	1		497,070			内 5号
業務計画書作成(道路附属物) 令和9年度		式	1		284,040			内 6号
状態の把握(点検)		式	1		657,113			
定期点検(道路標識／添加式) リフト車点検【昼間】 令和8年度		基	3	38,220	114,660			単 65号
定期点検(道路標識／添加式) リフト車点検【夜間】 令和8年度		基	4	65,356	261,424			単 66号
定期点検(道路標識／添加式) 点検車点検【夜間】 令和9年度		基	3	71,891	215,673			単 67号
定期点検(道路照明／直線型) 点検車点検【夜間】 令和9年度		基	1	65,356	65,356			単 68号

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検調書作成		式	1		175,780			
定期点検の点検調書作成(道路附属物) 令和8年度		基	7	15,980	111,860			単 69 号
定期点検の点検調書作成(道路附属物) 令和9年度		基	4	15,980	63,920			単 70 号
報告書作成		式	1		244,310			
報告書作成(道路附属物) 令和8年度		基	7	22,210	155,470			単 71 号
報告書作成(道路附属物) 令和9年度		基	4	22,210	88,840			単 72 号
共通		式	1		1,279,600			
共通 (設計業務)		式	1		1,279,600			

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		1,279,600			
打合せ 令和8年度		式	1		639,800			内 7号
打合せ 令和9年度		式	1		639,800			内 8号
直接経費		式	1		8,499,695			
直接経費		式	1		8,499,695			
旅費交通費		式	1		475,945			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		475,945			内 9号
電子成果品作成費		式	1		250,000			

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 10 号
機械経費		式	1		2,713,610			
機械経費(橋梁定期点検等)		式	1		1,370,180			内 11 号
機械経費(OV橋)		式	1		1,343,430			内 12 号
安全費		式	1		5,060,140			
安全費(橋梁定期点検等)		式	1		3,475,540			内 13 号
安全費(OV橋)		式	1		1,584,600			内 14 号
直接原価(その他原価除く)		式	1		40,442,366			

設計内訳書

業務名	令和8年度福山河川国道管内橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		17,201,128			
一般管理費等		式	1		31,036,506			
業務価格		式	1		88,680,000			
消費税相当額		式	1		8,868,000			
業務委託料		式	1		97,548,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 1 号	橋梁台帳等出力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋梁台帳等出力		式	1		102,380	内 15 号
計						102,380	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		971,700	内 16 号
計						971,700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	業務計画書作成(大型カルバート)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成(大型カルバート)		基	1	71,010	71,010	単 129 号
計						71,010	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	業務計画書作成(門型標識等)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成(門型標識等)		基	4	71,010	284,040	単 134 号
計						284,040	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

内 5 号	業務計画書作成(道路附属物)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成(道路附属物)		基	7	71,010	497,070	単 141 号
計						497,070	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

内 6 号	業務計画書作成(道路附属物)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成(道路附属物)		基	4	71,010	284,040	単 142 号
計						284,040	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 7 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		639, 800	内 17 号
計						639, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 8 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		639, 800	内 17 号
計						639, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		31, 942, 671	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		475, 945	直人費×0. 0149
計						475, 945	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		31, 942, 671	
	電子成果品作成費		式	1		250, 000	その他の設計業務 上限250千円
計						250, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	機械経費(橋梁定期点検等)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車(賃料)【昼間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高12m		台・日	2	44,520	89,040	単 152 号 令和 8 年度
	梯子(賃料) 一連5,000mm		台	1	1,230	1,230	単 153 号 令和 8 年度
	高所作業車(賃料)【昼間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高12m		台・日	13	44,520	578,760	単 154 号 令和 9 年度
	高所作業車(賃料)【夜間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高12m		台・日	2	62,910	125,820	単 155 号 令和 9 年度
	梯子(賃料) 一連5,000mm		台	1	1,230	1,230	単 156 号 令和 9 年度
	橋梁点検車(損料)【昼間】 バケット式・積載荷重300kg		台・日	2	57,970	115,940	単 157 号 令和 9 年度
	橋梁点検車(損料)【夜間】 バケット式・積載荷重300kg		台・日	6	76,360	458,160	単 158 号 令和 9 年度
計						1,370,180	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	機械経費（OV 橋）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車（賃料）【夜間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高10m		台・日	2	59,310	118,620	単 159 号 令和 8 年度
	高所作業車（賃料）【昼間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高12m		台・日	7	44,520	311,640	単 160 号 令和 8 年度
	高所作業車（賃料）【夜間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高12m		台・日	2	62,910	125,820	単 161 号 令和 8 年度
	高所作業車（賃料）【昼間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高18m		台・日	5	59,720	298,600	単 162 号 令和 8 年度
	高所作業車（賃料）【夜間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高18m		台・日	1	78,110	78,110	単 163 号 令和 8 年度
	高所作業車（賃料）【昼間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高22m		台・日	2	64,480	128,960	単 164 号 令和 8 年度
	高所作業車（賃料）【夜間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高22m		台・日	2	82,870	165,740	単 165 号 令和 8 年度
	橋梁点検車（損料）【昼間】 バケット式・積載荷重300kg		台・日	2	57,970	115,940	単 166 号 令和 8 年度
計						1,343,430	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	安全費(橋梁定期点検等)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費		式	1		3,475,540	内 18 号
計						3,475,540	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	安全費(OV橋)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A 交替要員なし【昼間】		人	12	18,700	224,400	単 167 号
	交通誘導警備員A 交替要員なし【夜間】		人	4	28,050	112,200	単 168 号
	交通誘導警備員B 交替要員なし【昼間】		人	42	16,000	672,000	単 169 号
	交通誘導警備員B 交替要員なし【夜間】		人	24	24,000	576,000	単 170 号
計						1,584,600	

橋梁台帳等出力

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	橋梁台帳等出力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		102, 380	
	技師（C）		人	1. 2	42, 500	51, 000	
	技術員		人	1. 4	36, 700	51, 380	
計						102, 380	

業務計画書作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		971, 700	
	主任技師		人	1. 9	70, 900	134, 710	
	技師（A）		人	2. 4	62, 600	150, 240	
	技師（B）		人	3. 1	49, 300	152, 830	
	技師（C）		人	6	42, 500	255, 000	
	技術員		人	7. 6	36, 700	278, 920	
計						971, 700	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		639, 800	
	主任技師		人	3. 5	70, 900	248, 150	
	技師（A）		人	3. 5	62, 600	219, 100	
	技師（B）		人	3. 5	49, 300	172, 550	
計						639, 800	

安全費(橋梁定期点検等)

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費（橋梁定期点検）		式	1		3, 475, 540	
計						3, 475, 540	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	現地踏査(定期点検)		単位	橋	数量	1	単価	118, 762
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 定期点検		橋	1	118, 762	118, 762	単 73 号	
計						118, 762		
単価						118, 762	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	現地踏査(第三者被害予防措置)		単位	橋	数量	1	単価	69, 844
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	69, 844	69, 844	単 74 号	
計						69, 844		
単価						69, 844	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	現地踏査(定期点検)		単位	橋	数量	1	単価	118,762
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 定期点検		橋	1	118,762	118,762	単 73 号	
計						118,762		
単価						118,762	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	現地踏査(第三者被害予防措置)		単位	橋	数量	1	単価	69,844
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	69,844	69,844	単 74 号	
計						69,844		
単価						69,844	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	現地踏査(横断歩道橋)		単位	橋	数量	1	単価	47,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査(横断歩道橋)		橋	1	47,640	47,640	単 75 号	
計						47,640		
単価						47,640	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	1	単価	26,188
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関との協議資料作成		機関	1	26,188	26,188	単 76 号	
計						26,188		
単価						26,188	円／機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	1	単価	26,188
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関との協議資料作成		機関	1	26,188	26,188	単 76 号	
計						26,188		
単価						26,188	円／機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	定期点検 地上点検【昼間】		単位	橋	数量	1	単価	201,972
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検 地上点検【昼間】		日	1. 2	168,310	201,972	単 77 号	
計						201,972		
単価						201,972	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 9 号	定期点検及び打音検査 地上点検 【昼間】		単位	橋	数量	3	単価	67,324
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検及び打音検査 地上点検【昼間】		日	1.2	168,310	201,972	単 78 号	
計						201,972		
単価						67,324	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 10 号	定期点検及び打音検査 リフト車点 検【昼間】		単位	橋	数量	1	単価	151,479
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検及び打音検査 リフト車点検【昼間】		日	0.9	168,310	151,479	単 79 号	
計						151,479		
単価						151,479	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 11 号	定期点検及び打音検査 梯子点検 【昼間】		単位	橋	数量		単価	
						14		85,357.21
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検及び打音検査 梯子点検【昼間】		日	7.1	168,310	1,195,001	単 80 号	
計						1,195,001		
単価						85,357.21	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 12 号	定期点検(特定の溝橋等) 地上点検 【昼間】橋長2m以上5m以下		単位	橋	数量		単価	
						1		10,385
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(特定の溝橋等) 【昼間】橋長2m以上5m以下		橋	1	10,385	10,385	単 81 号	
計						10,385		
単価						10,385	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 13 号	定期点検(特定の溝橋等) 地上点検 【昼間】橋長5m越え10m以下		単位	橋	数量	1	単価	12,850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(特定の溝橋等) 橋長5m越え10m以下【昼間】		橋	1	12,850	12,850	単 82 号	
計						12,850		
単価						12,850	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 14 号	定期点検 地上点検【昼間】		単位	橋	数量	1	単価	84,155
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検 地上点検【昼間】		日	0.5	168,310	84,155	単 83 号	
計						84,155		
単価						84,155	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	定期点検及び打音検査 リフト車点検【昼間】		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検及び打音検査 リフト車点検【昼間】		日	9	168,310	1,514,790	単 84 号	216,398.57
計						1,514,790		
単価						216,398.57 円／橋		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	定期点検及び打音検査 点検車点検【夜間】		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検及び打音検査 点検車点検【夜間】		日	5.2	287,809	1,496,606	単 85 号	299,321.2
計						1,496,606		
単価						299,321.2 円／橋		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	定期点検(特定の溝橋等) 地上点検 【昼間】橋長2m以上5m以下		単位	橋	数量	1	単価	10,385
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(特定の溝橋等) 橋長2m以上5m以下【昼間】		橋	1	10,385	10,385	単 86 号	
計						10,385		
単価						10,385	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	定期点検(横断歩道橋) リフト車点検 【夜間】		単位	橋	数量	1	単価	131,841
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(横断歩道橋)リフト車点検【夜間】 点検面積300m2未満		橋	1	131,841	131,841	単 87 号	
計						131,841		
単価						131,841	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 19 号	打音検査 リフト車点検【昼間】		単位	橋	数量	1	単価	81,361
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 リフト車点検【昼間】		日	0.7	116,230	81,361	単 88 号	
計						81,361		
単価						81,361	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 20 号	打音検査 リフト車点検【昼間】		単位	橋	数量	2	単価	127,853
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 リフト車点検【昼間】		日	2.2	116,230	255,706	単 89 号	
計						255,706		
単価						127,853	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	打音検査 点検車点検【昼間】		単位	橋	数量	1	単価	127, 853
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査 点検車点検【昼間】		日	1. 1	116, 230	127, 853	単 90 号	
計						127, 853		
単価						127, 853	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	定期点検の点検調書作成		単位	橋	数量	7	単価	139, 620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成 300m2以下		日	3. 6	125, 300	451, 080	単 91 号	
	定期点検の点検調書作成 300m2越え		日	4. 2	125, 300	526, 260	単 92 号	
計						977, 340		
単価						139, 620	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 23 号	定期点検及び打音検査の点検調書作成		単位	橋	数量	18	単価	166,285.38
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成 300m2以下		日	15.9	125,300	1,992,270	単 93 号	
	定期点検の点検調書作成 300m2越え		日	1.6	125,300	200,480	単 94 号	
	第三者被害予防措置の点検調書作成		日	10.9	73,430	800,387	単 95 号	
計						2,993,137		
単価						166,285.38	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	73, 430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置の点検調書作成		日	1	73, 430	73, 430	単 96 号	
計						73, 430		
単価						73, 430	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	定期点検の点検調書作成		単位	橋	数量	4	単価	100, 240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成 300m2以下		日	3. 2	125, 300	400, 960	単 97 号	
計						400, 960		
単価						100, 240	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 26 号	定期点検及び打音検査の点検調書作成		単位	橋	数量	12	単価	367,239.25
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成 300m2以下		日	1.5	125,300	187,950	単 98 号	
	定期点検の点検調書作成 300m2越え		日	27.4	125,300	3,433,220	単 99 号	
	第三者被害予防措置の点検調書作成		日	10.7	73,430	785,701	単 100 号	
計						4,406,871		
単価						367,239.25	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量	3	単価	134, 621. 66
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置の点検調書作成		日	5. 5	73, 430	403, 865	単 101 号	
計						403, 865		
単価						134, 621. 66	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	定期点検の点検調書作成(横断歩道橋)		単位	橋	数量	1	単価	83, 080
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成(横断歩道橋) 点検面積300m2未満		橋	1	83, 080	83, 080	単 102 号	
計						83, 080		
単価						83, 080	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 29 号	報告書作成		単位	橋	数量	26	単価	31, 195. 38
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		日	3. 6	225, 300	811, 080	単 103 号	
計						811, 080		
単価						31, 195. 38	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 30 号	報告書作成		単位	橋	数量	19	単価	37, 945. 26
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		日	3. 2	225, 300	720, 960	単 104 号	
計						720, 960		
単価						37, 945. 26	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 31 号	報告書作成(横断歩道橋)		単位	橋	数量	1	単価	73, 635
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成(横断歩道橋)		橋	1	73, 635	73, 635	単 105 号	
計						73, 635		
単価						73, 635	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 32 号	点検計画準備(橋長10m以上15m未満)		単位	橋	数量	1	単価	72, 396
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検計画準備 橋長10m以上15m未満		橋	1	72, 396	72, 396	単 106 号 橋長補正1. 2適用	
計						72, 396		
単価						72, 396	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 33 号	点検計画準備(橋長15m以上20m未満)		単位	橋	数量	1	単価	78,429
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検計画準備 橋長15m以上20m未満		橋	1	78,429	78,429	単 107 号 橋長補正1.3適用	
計						78,429		
単価						78,429	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 34 号	点検計画準備(橋長20m以上30m未満)		単位	橋	数量	1	単価	84,462
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検計画準備 橋長20m以上30m未満		橋	1	84,462	84,462	単 108 号 橋長補正1.4適用	
計						84,462		
単価						84,462	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 35 号	点検計画準備(橋長30m以上50m未満)		単位	橋	数量	1	単価	90,495
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検計画準備 橋長30m以上50m未満		橋	1	90,495	90,495	単 109 号 橋長補正1.5適用	
計						90,495		
単価						90,495	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 36 号	点検計画準備(橋長50m以上75m未満)		単位	橋	数量	1	単価	96,528
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検計画準備 橋長50m以上75m未満		橋	1	96,528	96,528	単 110 号 橋長補正1.6適用	
計						96,528		
単価						96,528	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 37 号	点検計画準備(橋長75m以上100m未満)		単位	橋	数量	1	単価	102,561
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検計画準備 橋長75m以上100m未満		橋	1	102,561	102,561	単 111 号 橋長補正1.7適用	
計						102,561		
単価						102,561	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 38 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長10m以上15m未満		単位	橋	数量	1	単価	38,550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長10m以上15m未満 【昼間】		橋	1	38,550	38,550	単 112 号 橋長補正1.2適用	
計						38,550		
単価						38,550	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 39 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 【夜間】 橋長10m以上15m未満		単位	橋	数量	1	単価	65,919
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長10m以上15m未満 【夜間】		橋	1	65,919	65,919	単 113 号 橋長補正1.2適用	
計						65,919		
単価						65,919	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 40 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長15m以上20m未満		単位	橋	数量	1	単価	41,761
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長15m以上20m未満 【昼間】		橋	1	41,761	41,761	単 114 号 橋長補正1.3適用	
計						41,761		
単価						41,761	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 41 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長20m以上30m未満		単位	橋	数量	1	単価	44,975
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長20m以上30m未満 【昼間】		橋	1	44,975	44,975	単 115 号 橋長補正1.4適用	
計						44,975		
単価						44,975	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 42 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長30m以上50m未満		単位	橋	数量	1	単価	48,186
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長30m以上50m未満 【昼間】		橋	1	48,186	48,186	単 116 号 橋長補正1.5適用	
計						48,186		
単価						48,186	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 43 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 【夜間】 橋長30m以上50m未満		単位	橋	数量	1	単価	82,399
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長30m以上50m未満 【夜間】		橋	1	82,399	82,399	単 117 号 橋長補正1.5適用	
計						82,399		
単価						82,399	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 44 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長50m以上75m未満		単位	橋	数量	1	単価	51,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長50m以上75m未満 【昼間】		橋	1	51,400	51,400	単 118 号 橋長補正1.6適用	
計						51,400		
単価						51,400	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 45 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 【夜間】 橋長50m以上75m未満		単位	橋	数量	1	単価	87,893
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長50m以上75m未満 【夜間】		橋	1	87,893	87,893	単 119 号 橋長補正1.6適用	
計						87,893		
単価						87,893	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 46 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長75m以上100m未満		単位	橋	数量	1	単価	54,611
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長75m以上100m未満 【昼間】		橋	1	54,611	54,611	単 120 号 橋長補正1.7適用	
計						54,611		
単価						54,611	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 47 号	橋梁点検結果とりまとめ 橋長10m 以上15m未満		単位	橋	数量	1	単価	35, 940
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁点検結果とりまとめ 橋長10m以上15m未満		橋	1	35, 940	35, 940	単 121 号 橋梁補正1. 2適用	
計						35, 940		
単価						35, 940	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 48 号	橋梁点検結果とりまとめ 橋長15m 以上20m未満		単位	橋	数量	1	単価	38, 935
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁点検結果とりまとめ 橋長15m以上20m未満		橋	1	38, 935	38, 935	単 122 号 橋梁補正1. 3適用	
計						38, 935		
単価						38, 935	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 49 号	橋梁点検結果とりまとめ 橋長20m 以上30m未満		単位	橋	数量	1	単価	41, 930
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁点検結果とりまとめ 橋長20m以上30m未満		橋	1	41, 930	41, 930	単 123 号 橋梁補正1. 4適用	
計						41, 930		
単価						41, 930	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 50 号	橋梁点検結果とりまとめ 橋長30m 以上50m未満		単位	橋	数量	1	単価	44, 925
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁点検結果とりまとめ 橋長30m以上50m未満		橋	1	44, 925	44, 925	単 124 号 橋梁補正1. 5適用	
計						44, 925		
単価						44, 925	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 51 号	橋梁点検結果とりまとめ 橋長50m 以上75m未満		単位	橋	数量	1	単価	47,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁点検結果とりまとめ 橋長50m以上75m未満		橋	1	47,920	47,920	単 125 号 橋梁補正1.6適用	
計						47,920		
単価						47,920	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 52 号	橋梁点検結果とりまとめ 橋長75m 以上100m未満		単位	橋	数量	1	単価	50,915
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁点検結果とりまとめ 橋長75m以上100m未満		橋	1	50,915	50,915	単 126 号 橋梁補正1.7適用	
計						50,915		
単価						50,915	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 53 号	成果品資料作成		単位	橋	数量	1	単価	14, 685
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	成果品質資料作成		橋	1	14, 685	14, 685	単 127 号	
計						14, 685		
単価						14, 685	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 54 号	橋梁間の移動		単位	回	数量	1	単価	12, 850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁間の移動		回	1	12, 850	12, 850	単 128 号	
計						12, 850		
単価						12, 850	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 55 号	現地踏査(大型カルバート)		単位	基	数量	1	単価	37,255
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査(大型カルバート)		基	1	37,255	37,255	単 130 号	
計						37,255		
単価						37,255	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 56 号	定期点検(大型カルバート) リフト車点検【昼間】		単位	基	数量	1	単価	102,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(大型カルバート) リフト車点検【昼間】 点検面積300m2以上700m2未満		基	1	102,800	102,800	単 131 号	
計						102,800		
単価						102,800	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 57 号	定期点検の点検調書作成(大型カルパート)		単位	基	数量	1	単価	182,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成(大型カルパート) 点検面積300m2以上700m2未満		基	1	182,000	182,000	単 132 号	
計						182,000		
単価						182,000	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 58 号	報告書作成(大型カルパート)		単位	基	数量	1	単価	85,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成(大型カルパート)		基	1	85,440	85,440	単 133 号	
計						85,440		
単価						85,440	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 59 号	現地踏査(門型標識等)		単位	基	数量	1	単価	29, 120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査(門型標識等)		基	1	29, 120	29, 120	単 135 号	
計						29, 120		
単価						29, 120	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 60 号	定期点検(門型標識等) リフト車点検【昼間】		単位	基	数量	1	単価	51, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(門型標識等) リフト車点検【昼間】		基	1	51, 400	51, 400	単 136 号	
計						51, 400		
単価						51, 400	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 61 号	定期点検(門型標識等) リフト車点検【夜間】		単位	基	数量	1	単価	87,894
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(門型標識等) リフト車点検【夜間】		基	1	87,894	87,894	単 137 号	
計						87,894		
単価						87,894	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 62 号	定期点検(門型標識等) 梯子点検【昼間】		単位	基	数量	1	単価	64,250
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(門型標識等) 梯子点検【昼間】		基	1	64,250	64,250	単 138 号	
計						64,250		
単価						64,250	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	定期点検の点検調書作成(門型標識等)		単位	基	数量	1	単価	51, 925
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成(門型標識等)		基	1	51, 925	51, 925	単 139 号	
計						51, 925		
単価						51, 925	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 64 号	報告書作成(門型標識等)		単位	基	数量	1	単価	47, 975
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成(門型標識等)		基	1	47, 975	47, 975	単 140 号	
計						47, 975		
単価						47, 975	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 65 号	定期点検(道路標識／添加式) リフト車点検【昼間】		単位	基	数量	1	単価	38,220
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(道路標識／添加式) リフト車点検【昼間】		基	1	38,220	38,220	単 143 号	
計						38,220		
単価						38,220	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 66 号	定期点検(道路標識／添加式) リフト車点検【夜間】		単位	基	数量	1	単価	65,356
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(道路標識／添加式) リフト車点検【夜間】		基	1	65,356.2	65,356	単 144 号	
計						65,356		
単価						65,356	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 67 号	定期点検(道路標識／添加式) 点検車点検【夜間】		単位	基	数量	1	単価	71,891
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(道路標識／添加式) 点検車点検【夜間】		基	1	71,891.7	71,891	単 145 号	
計						71,891		
単価						71,891	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 68 号	定期点検(道路照明／直線型) 点検車点検【夜間】		単位	基	数量	1	単価	65,356
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検(道路照明／直線型) 点検車点検【夜間】		基	1	65,356.2	65,356	単 146 号	
計						65,356		
単価						65,356	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 69 号	定期点検の点検調書作成(道路附属物)		単位	基	数量		単価	
						7		15,980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成(道路附属物) 道路標識／添架式		基	7	15,980	111,860	単 147 号	
計						111,860		
単価						15,980	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 70 号	定期点検の点検調書作成(道路附属物)		単位	基	数量		単価	
						4		15,980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成(道路附属物) 道路標識／添架式		基	3	15,980	47,940	単 148 号	
	定期点検の点検調書作成(道路附属物) 道路照明／直線式		基	1	15,980	15,980	単 149 号	
計						63,920		
単価						15,980	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 71 号	報告書作成(道路附属物)		単位	基	数量	1	単価	22, 210
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成(道路附属物)		基	1	22, 210	22, 210	単 150 号	
計						22, 210		
単価						22, 210	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 72 号	報告書作成(道路附属物)		単位	基	数量	1	単価	22, 210
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成(道路附属物)		基	1	22, 210	22, 210	単 151 号	
計						22, 210		
単価						22, 210	円／基	

現地踏査(定期点検)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	現地踏査 定期点検		単位	橋	数量	10	単価	118, 762
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1, 187, 620		
	主任技術者 外業		人	0. 5	90, 300	45, 150		
	主任技師 外業		人	1. 4	70, 900	99, 260		
	技師 (A) 外業		人	1. 3	62, 600	81, 380		
	技師 (B) 外業		人	2. 8	49, 300	138, 040		
	技師 (B) 内業		人	4. 9	49, 300	241, 570		
	技師 (C) 外業		人	2. 8	42, 500	119, 000		
	技師 (C) 内業		人	5. 2	42, 500	221, 000		
	技術員 外業		人	1. 3	36, 700	47, 710		
	技術員 内業		人	5. 3	36, 700	194, 510		
計						1, 187, 620		

現地踏査(定期点検)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 73 号	現地踏査 定期点検		単位	橋	数量	10	単価	118, 762
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						118, 762	円／橋	

現地踏査(第三者被害予防措置)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 74 号	現地踏査 第三者被害予防措置		単位	橋	数量	10	単価	69, 844
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		698, 440		
	主任技術者 外業		人	0. 3	90, 300	27, 090		
	主任技師 外業		人	1. 3	70, 900	92, 170		
	技師（A） 外業		人	0. 7	62, 600	43, 820		
	技師（B） 外業		人	1. 7	49, 300	83, 810		
	技師（B） 内業		人	2. 6	49, 300	128, 180		
	技師（C） 外業		人	1. 7	42, 500	72, 250		
	技師（C） 内業		人	2. 8	42, 500	119, 000		
	技術員 外業		人	0. 8	36, 700	29, 360		
	技術員 内業		人	2. 8	36, 700	102, 760		
計						698, 440		

現地踏査(第三者被害予防措置)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 74 号	現地踏査 第三者被害予防措置		単位	橋	数量	10	単価	69, 844
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						69, 844	円／橋	

現地踏査(横断歩道橋)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 75 号	現地踏査(横断歩道橋)		単位	橋	数量	10	単価	47, 640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		476, 400		
	主任技師		人	1. 5	70, 900	106, 350		
	技師 (B)		人	1. 5	49, 300	73, 950	外業	
	技師 (C)		人	1. 5	42, 500	63, 750	外業	
	技師 (B)		人	1. 5	49, 300	73, 950	内業	
	技師 (C)		人	2	42, 500	85, 000	内業	
	技術員		人	2	36, 700	73, 400	内業	
計						476, 400		
単価						47, 640	円／橋	

関係機関との協議資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 76 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	10	単価	26, 188
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		261, 880		
	主任技術者 外業		人	0. 1	90, 300	9, 030		
	主任技師 外業		人	0. 4	70, 900	28, 360		
	技師（A） 外業		人	0. 3	62, 600	18, 780		
	技師（B） 外業		人	1	49, 300	49, 300		
	技師（B） 内業		人	0. 9	49, 300	44, 370		
	技師（C） 外業		人	0. 7	42, 500	29, 750		
	技師（C） 内業		人	0. 9	42, 500	38, 250		
	技術員 外業		人	0. 3	36, 700	11, 010		
	技術員 内業		人	0. 9	36, 700	33, 030		
計						261, 880		

関係機関との協議資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 76 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量	10	単価	26,188
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						26,188	円／機関	

定期点検 地上点検【昼間】

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 77 号	定期点検 地上点検【昼間】		単位	日	数量	1	単価	168, 310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		168, 310		
	技師（B）		人	1. 4	49, 300	69, 020		
	技師（C）		人	1. 3	42, 500	55, 250		
	技術員		人	1. 2	36, 700	44, 040		
計						168, 310		
単価						168, 310	円／日	

定期点検及び打音検査 地上点検
【昼間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 78 号	定期点検及び打音検査 地上点検【昼間】		単位	日	数量	1	単価	168, 310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		168, 310		
	技師（B）		人	1. 4	49, 300	69, 020		
	技師（C）		人	1. 3	42, 500	55, 250		
	技術員		人	1. 2	36, 700	44, 040		
計						168, 310		
単価						168, 310	円／日	

定期点検及び打音検査 リフト車点
検【昼間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 79 号	定期点検及び打音検査 リフト車点検【昼間】		単位	日	数量	1	単価	168, 310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		168, 310		
	技師（B）		人	1. 4	49, 300	69, 020		
	技師（C）		人	1. 3	42, 500	55, 250		
	技術員		人	1. 2	36, 700	44, 040		
計						168, 310		
単価						168, 310	円／日	

定期点検及び打音検査 梯子点検
【昼間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 80 号	定期点検及び打音検査 梯子点検【昼間】		単位	日	数量	1	単価	168,310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		168,310		
	技師（B）		人	1.4	49,300	69,020		
	技師（C）		人	1.3	42,500	55,250		
	技術員		人	1.2	36,700	44,040		
計						168,310		
単価						168,310	円／日	

定期点検(特定の溝橋等) 地上点検
【昼間】橋長2m以上5m以下

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 81 号	定期点検(特定の溝橋等) 【昼間】橋長2m以上5m以下		単位	橋	数量	10	単価	10, 385
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		103, 850		
	技師（B）		人	0. 5	49, 300	24, 650		
	技術員		人	1	36, 700	36, 700		
	技師（C）		人	1	42, 500	42, 500		
計						103, 850		
単価						10, 385	円／橋	

定期点検(特定の溝橋等) 地上点検
【昼間】橋長5m越え10m以下

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 82 号	定期点検(特定の溝橋等) 橋長5m越え10m以下【昼間】		単位	橋	数量	10	単価	12, 850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		128, 500		
	技師（B）		人	1	49, 300	49, 300		
	技師（C）		人	1	42, 500	42, 500		
	技術員		人	1	36, 700	36, 700		
計						128, 500		
単価						12, 850	円／橋	

定期点検 地上点検【昼間】

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 83 号	定期点検 地上点検【昼間】		単位	日	数量	1	単価	168, 310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		168, 310		
	技師（B）		人	1. 4	49, 300	69, 020		
	技師（C）		人	1. 3	42, 500	55, 250		
	技術員		人	1. 2	36, 700	44, 040		
計						168, 310		
単価						168, 310	円／日	

定期点検及び打音検査 リフト車点
検【昼間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 84 号	定期点検及び打音検査 リフト車点検【昼間】		単位	日	数量	1	単価	168, 310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		168, 310		
	技師（B）		人	1. 4	49, 300	69, 020		
	技師（C）		人	1. 3	42, 500	55, 250		
	技術員		人	1. 2	36, 700	44, 040		
計						168, 310		
単価						168, 310	円／日	

定期点検及び打音検査 点検車点検
【夜間】

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.710-0000-0000-0000-0000-1-1 0
----------------------------	---

単 85 号	定期点検及び打音検査 点検車点検【夜間】		単位	日	数量	1	単価	287,809
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		287,809		
	技師（B）		人	1.4	84,303	118,024		
	技師（C）		人	1.3	72,675	94,477		
	技術員		人	1.2	62,757	75,308		
計						287,809		
単価						287,809	円／日	

定期点検(特定の溝橋等) 地上点検
【昼間】橋長2m以上5m以下

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 86 号	定期点検(特定の溝橋等) 橋長2m以上5m以下 【昼間】		単位	橋	数量		10	単価	10, 385
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		103, 850			
	技師 (B)		人	0. 5	49, 300	24, 650			
	技師 (C)		人	1	42, 500	42, 500			
	技術員		人	1	36, 700	36, 700			
計						103, 850			
単価						10, 385	円／橋		

定期点検(横断歩道橋) リフト車点
検【夜間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 710-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 87 号	定期点検(横断歩道橋)リフト車点検【夜間】 点検面積300m2未満		単位	橋	数量	10	単価	131, 841
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1, 318, 410		
	技師 (B)		人	6	84, 303	505, 818		
	技師 (C)		人	6	72, 675	436, 050		
	技術員		人	6	62, 757	376, 542		
計						1, 318, 410		
単価						131, 841	円／橋	

打音検査 リフト車点検【昼間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 88 号	打音検査 リフト車点検【昼間】		単位	日	数量	1	単価	116, 230
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		116, 230		
	技師（B）		人	0. 9	49, 300	44, 370		
	技師（C）		人	1	42, 500	42, 500		
	技術員		人	0. 8	36, 700	29, 360		
計						116, 230		
単価						116, 230	円／日	

打音検査 リフト車点検【昼間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 89 号	打音検査 リフト車点検【昼間】		単位	日	数量	1	単価	116, 230
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		116, 230		
	技師（B）		人	0. 9	49, 300	44, 370		
	技師（C）		人	1	42, 500	42, 500		
	技術員		人	0. 8	36, 700	29, 360		
計						116, 230		
単価						116, 230	円／日	

打音検査 点検車点検【昼間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 90 号	打音検査 点検車点検【昼間】		単位	日	数量	1	単価	116, 230
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		116, 230		
	技師（B）		人	0. 9	49, 300	44, 370		
	技師（C）		人	1	42, 500	42, 500		
	技術員		人	0. 8	36, 700	29, 360		
計						116, 230		
単価						116, 230	円／日	

定期点検の点検調書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 91 号	定期点検の点検調書作成 300m2以下		単位	日	数量	1	単価	125, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		125, 300		
	技師（B）		人	0. 7	49, 300	34, 510		
	技師（C）		人	1. 1	42, 500	46, 750		
	技術員		人	1. 2	36, 700	44, 040		
計						125, 300		
単価						125, 300	円／日	

定期点検の点検調書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 92 号	定期点検の点検調書作成 300m2越え		単位	日	数量	1	単価	125, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		125, 300		
	技師（B）		人	0. 7	49, 300	34, 510		
	技師（C）		人	1. 1	42, 500	46, 750		
	技術員		人	1. 2	36, 700	44, 040		
計						125, 300		
単価						125, 300	円／日	

定期点検及び打音検査の点検調書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 93 号	定期点検の点検調書作成 300m2以下		単位	日	数量	1	単価	125, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		125, 300		
	技師（B）		人	0. 7	49, 300	34, 510		
	技師（C）		人	1. 1	42, 500	46, 750		
	技術員		人	1. 2	36, 700	44, 040		
計						125, 300		
単価						125, 300	円／日	

定期点検及び打音検査の点検調書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 94 号	定期点検の点検調書作成 300m2越え		単位	日	数量	1	単価	125, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		125, 300		
	技師（B）		人	0. 7	49, 300	34, 510		
	技師（C）		人	1. 1	42, 500	46, 750		
	技術員		人	1. 2	36, 700	44, 040		
計						125, 300		
単価						125, 300	円／日	

定期点検及び打音検査の点検調書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 95 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	日	数量	1	単価	73, 430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		73, 430		
	技師（B）		人	0. 6	49, 300	29, 580		
	技師（C）		人	0. 6	42, 500	25, 500		
	技術員		人	0. 5	36, 700	18, 350		
計						73, 430		
単価						73, 430	円／日	

第三者被害予防措置の点検調書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 96 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	日	数量	1	単価	73, 430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		73, 430		
	技師（B）		人	0. 6	49, 300	29, 580		
	技師（C）		人	0. 6	42, 500	25, 500		
	技術員		人	0. 5	36, 700	18, 350		
計						73, 430		
単価						73, 430	円／日	

定期点検の点検調書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 97 号	定期点検の点検調書作成 300m2以下		単位	日	数量	1	単価	125, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		125, 300		
	技師（B）		人	0. 7	49, 300	34, 510		
	技師（C）		人	1. 1	42, 500	46, 750		
	技術員		人	1. 2	36, 700	44, 040		
計						125, 300		
単価						125, 300	円／日	

定期点検及び打音検査の点検調書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 98 号	定期点検の点検調書作成 300m2以下		単位	日	数量	1	単価	125, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		125, 300		
	技師（B）		人	0. 7	49, 300	34, 510		
	技師（C）		人	1. 1	42, 500	46, 750		
	技術員		人	1. 2	36, 700	44, 040		
計						125, 300		
単価						125, 300	円／日	

定期点検及び打音検査の点検調書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 99 号	定期点検の点検調書作成 300m2越え		単位	日	数量	1	単価	125, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		125, 300		
	技師（B）		人	0. 7	49, 300	34, 510		
	技師（C）		人	1. 1	42, 500	46, 750		
	技術員		人	1. 2	36, 700	44, 040		
計						125, 300		
単価						125, 300	円／日	

定期点検及び打音検査の点検調書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 100 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	日	数量	1	単価	73, 430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		73, 430		
	技師（B）		人	0. 6	49, 300	29, 580		
	技師（C）		人	0. 6	42, 500	25, 500		
	技術員		人	0. 5	36, 700	18, 350		
計						73, 430		
単価						73, 430	円／日	

第三者被害予防措置の点検調書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 101 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	日	数量	1	単価	73, 430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		73, 430		
	技師（B）		人	0. 6	49, 300	29, 580		
	技師（C）		人	0. 6	42, 500	25, 500		
	技術員		人	0. 5	36, 700	18, 350		
計						73, 430		
単価						73, 430	円／日	

定期点検の点検調書作成(横断歩道橋)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 102 号	定期点検の点検調書作成(横断歩道橋) 点検面積300m2未満		単位	橋	数量	10	単価	83, 080
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		830, 800		
	技師（B）		人	4	49, 300	197, 200		
	技師（C）		人	8	42, 500	340, 000		
	技術員		人	8	36, 700	293, 600		
計						830, 800		
単価						83, 080	円／橋	

報告書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 103 号	報告書作成		単位	日	数量	1	単価	225, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		225, 300		
	主任技師		人	0. 5	70, 900	35, 450		
	技師（A）		人	0. 5	62, 600	31, 300		
	技師（B）		人	1. 3	49, 300	64, 090		
	技師（C）		人	1. 1	42, 500	46, 750		
	技術員		人	1. 3	36, 700	47, 710		
計						225, 300		
単価						225, 300	円／日	

報告書作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 104 号	報告書作成		単位	日	数量	1	単価	225, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		225, 300		
	主任技師		人	0. 5	70, 900	35, 450		
	技師（A）		人	0. 5	62, 600	31, 300		
	技師（B）		人	1. 3	49, 300	64, 090		
	技師（C）		人	1. 1	42, 500	46, 750		
	技術員		人	1. 3	36, 700	47, 710		
計						225, 300		
単価						225, 300	円／日	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 105 号	報告書作成(横断歩道橋)		単位	橋	数量	10	単価	73, 635
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		736, 350		
	主任技師		人	1. 5	70, 900	106, 350		
	技師（A）		人	2	62, 600	125, 200		
	技師（B）		人	3. 5	49, 300	172, 550		
	技師（C）		人	3. 5	42, 500	148, 750		
	技術員		人	5	36, 700	183, 500		
計						736, 350		
単価						73, 635	円／橋	

点検計画準備(橋長10m以上15m未満)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 106 号	点検計画準備 橋長10m以上15m未満		単位	橋	数量	1	単価	72, 396
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72, 396		
	主任技師		人	0. 12	70, 900	8, 508		
	技師（B）		人	0. 6	49, 300	29, 580		
	技師（C）		人	0. 6	42, 500	25, 500		
	技術員		人	0. 24	36, 700	8, 808		
計						72, 396		
単価						72, 396	円／橋	

点検計画準備(橋長15m以上20m未満)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 107 号	点検計画準備 橋長15m以上20m未満		単位	橋	数量	1	単価	78, 429
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78, 429		
	主任技師		人	0. 13	70, 900	9, 217		
	技師（B）		人	0. 65	49, 300	32, 045		
	技師（C）		人	0. 65	42, 500	27, 625		
	技術員		人	0. 26	36, 700	9, 542		
計						78, 429		
単価						78, 429	円／橋	

点検計画準備(橋長20m以上30m未満)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 108 号	点検計画準備 橋長20m以上30m未満		単位	橋	数量	1	単価	84, 462
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		84, 462		
	主任技師		人	0. 14	70, 900	9, 926		
	技師（B）		人	0. 7	49, 300	34, 510		
	技師（C）		人	0. 7	42, 500	29, 750		
	技術員		人	0. 28	36, 700	10, 276		
計						84, 462		
単価						84, 462	円／橋	

点検計画準備(橋長30m以上50m未満)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 109 号	点検計画準備 橋長30m以上50m未満		単位	橋	数量	1	単価	90, 495
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		90, 495		
	主任技師		人	0. 15	70, 900	10, 635		
	技師（B）		人	0. 75	49, 300	36, 975		
	技師（C）		人	0. 75	42, 500	31, 875		
	技術員		人	0. 3	36, 700	11, 010		
計						90, 495		
単価						90, 495	円／橋	

点検計画準備(橋長50m以上75m未満)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 110 号	点検計画準備 橋長50m以上75m未満		単位	橋	数量		1	単価	96, 528
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		96, 528			
	主任技師		人	0. 16	70, 900	11, 344			
	技師（B）		人	0. 8	49, 300	39, 440			
	技師（C）		人	0. 8	42, 500	34, 000			
	技術員		人	0. 32	36, 700	11, 744			
計						96, 528			
単価						96, 528	円／橋		

点検計画準備(橋長75m以上100m未満)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 111 号	点検計画準備 橋長75m以上100m未満		単位	橋	数量	1	単価	102, 561
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		102, 561		
	主任技師		人	0. 17	70, 900	12, 053		
	技師（B）		人	0. 85	49, 300	41, 905		
	技師（C）		人	0. 85	42, 500	36, 125		
	技術員		人	0. 34	36, 700	12, 478		
計						102, 561		
単価						102, 561	円／橋	

橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長10m以上15m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 112 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長10m以上15m未満【昼間】		単位	橋	数量	1	単価	38, 550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		38, 550		
	技師 (B)		人	0. 3	49, 300	14, 790		
	技師 (C)		人	0. 3	42, 500	12, 750		
	技術員		人	0. 3	36, 700	11, 010		
計						38, 550		
単価						38, 550	円／橋	

橋梁現場点検(近接目視点検) 【夜間】 橋長10m以上15m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 710-0000-0000-0000-0000-1-1 0
----------------------------	--

単 113 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長10m以上15m未満【夜間】		単位	橋	数量	1	単価	65, 919
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65, 919		
	技師 (B)		人	0. 3	84, 303	25, 290		
	技師 (C)		人	0. 3	72, 675	21, 802		
	技術員		人	0. 3	62, 757	18, 827		
計						65, 919		
単価						65, 919	円／橋	

橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長15m以上20m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 114 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長15m以上20m未満【昼間】		単位	橋	数量	1	単価	41, 761
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		41, 761		
	技師 (B)		人	0. 325	49, 300	16, 022		
	技師 (C)		人	0. 325	42, 500	13, 812		
	技術員		人	0. 325	36, 700	11, 927		
計						41, 761		
単価						41, 761	円／橋	

橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長20m以上30m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 115 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長20m以上30m未満【昼間】		単位	橋	数量	1	単価	44, 975
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		44, 975		
	技師 (B)		人	0. 35	49, 300	17, 255		
	技師 (C)		人	0. 35	42, 500	14, 875		
	技術員		人	0. 35	36, 700	12, 845		
計						44, 975		
単価						44, 975	円／橋	

橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長30m以上50m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 116 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長30m以上50m未満【昼間】		単位	橋	数量	1	単価	48,186
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		48,186		
	技師（B）		人	0.375	49,300	18,487		
	技師（C）		人	0.375	42,500	15,937		
	技術員		人	0.375	36,700	13,762		
計						48,186		
単価						48,186	円／橋	

橋梁現場点検(近接目視点検) 【夜間】 橋長30m以上50m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 710-0000-0000-0000-0000-1-1 0
----------------------------	--

単 117 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長30m以上50m未満【夜間】		単位	橋	数量	1	単価	82, 399
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		82, 399		
	技師 (B)		人	0. 375	84, 303	31, 613		
	技師 (C)		人	0. 375	72, 675	27, 253		
	技術員		人	0. 375	62, 757	23, 533		
計						82, 399		
単価						82, 399	円／橋	

橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長50m以上75m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 118 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長50m以上75m未満【昼間】		単位	橋	数量	1	単価	51, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		51, 400		
	技師（B）		人	0. 4	49, 300	19, 720		
	技師（C）		人	0. 4	42, 500	17, 000		
	技術員		人	0. 4	36, 700	14, 680		
計						51, 400		
単価						51, 400	円／橋	

橋梁現場点検(近接目視点検) 【夜間】 橋長50m以上75m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 710-0000-0000-0000-0000-1-1 0
----------------------------	--

単 119 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長50m以上75m未満【夜間】		単位	橋	数量	1	単価	87, 893
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		87, 893		
	技師 (B)		人	0. 4	84, 303	33, 721		
	技師 (C)		人	0. 4	72, 675	29, 070		
	技術員		人	0. 4	62, 757	25, 102		
計						87, 893		
単価						87, 893	円／橋	

橋梁現場点検(近接目視点検) 【昼間】 橋長75m以上100m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 120 号	橋梁現場点検(近接目視点検) 橋長75m以上100m未満 【昼間】		単位	橋	数量	1	単価	54, 611
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		54, 611		
	技師 (B)		人	0. 425	49, 300	20, 952		
	技師 (C)		人	0. 425	42, 500	18, 062		
	技術員		人	0. 425	36, 700	15, 597		
計						54, 611		
単価						54, 611	円／橋	

橋梁点検結果とりまとめ 橋長10m
以上15m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 121 号	橋梁点検結果とりまとめ 橋長10m以上15m未満		単位	橋	数量	1	単価	35, 940
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		35, 940		
	技師（B）		人	0. 24	49, 300	11, 832		
	技師（C）		人	0. 36	42, 500	15, 300		
	技術員		人	0. 24	36, 700	8, 808		
計						35, 940		
単価						35, 940	円／橋	

橋梁点検結果とりまとめ 橋長15m
以上20m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 122 号	橋梁点検結果とりまとめ 橋長15m以上20m未満		単位	橋	数量	1	単価	38, 935
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		38, 935		
	技師（B）		人	0. 26	49, 300	12, 818		
	技師（C）		人	0. 39	42, 500	16, 575		
	技術員		人	0. 26	36, 700	9, 542		
計						38, 935		
単価						38, 935	円／橋	

橋梁点検結果とりまとめ 橋長20m
以上30m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 123 号	橋梁点検結果とりまとめ 橋長20m以上30m未満		単位	橋	数量	1	単価	41, 930
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		41, 930		
	技師（B）		人	0. 28	49, 300	13, 804		
	技師（C）		人	0. 42	42, 500	17, 850		
	技術員		人	0. 28	36, 700	10, 276		
計						41, 930		
単価						41, 930	円／橋	

橋梁点検結果とりまとめ 橋長30m
以上50m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 124 号	橋梁点検結果とりまとめ 橋長30m以上50m未満		単位	橋	数量		単価	44, 925
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		44, 925		
	技師（B）		人	0. 3	49, 300	14, 790		
	技師（C）		人	0. 45	42, 500	19, 125		
	技術員		人	0. 3	36, 700	11, 010		
計						44, 925		
単価						44, 925	円／橋	

橋梁点検結果とりまとめ 橋長50m
以上75m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 125 号	橋梁点検結果とりまとめ 橋長50m以上75m未満		単位	橋	数量	1	単価	47, 920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		47, 920		
	技師（B）		人	0. 32	49, 300	15, 776		
	技師（C）		人	0. 48	42, 500	20, 400		
	技術員		人	0. 32	36, 700	11, 744		
計						47, 920		
単価						47, 920	円／橋	

橋梁点検結果とりまとめ 橋長75m
以上100m未満

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 126 号	橋梁点検結果とりまとめ 橋長75m以上100m未満		単位	橋	数量	1	単価	50, 915
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		50, 915		
	技師（B）		人	0. 34	49, 300	16, 762		
	技師（C）		人	0. 51	42, 500	21, 675		
	技術員		人	0. 34	36, 700	12, 478		
計						50, 915		
単価						50, 915	円／橋	

成果品質資料作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 127 号	成果品質資料作成		単位	橋	数量	1	単価	14, 685
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		14, 685		
	技師（B）		人	0. 1	49, 300	4, 930		
	技師（C）		人	0. 1	42, 500	4, 250		
	技術員		人	0. 15	36, 700	5, 505		
計						14, 685		
単価						14, 685	円／橋	

橋梁間の移動

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 128 号	橋梁間の移動		単位	回	数量	1	単価	12, 850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		12, 850		
	技師（B）		人	0. 1	49, 300	4, 930		
	技師（C）		人	0. 1	42, 500	4, 250		
	技術員		人	0. 1	36, 700	3, 670		
計						12, 850		
単価						12, 850	円／回	

業務計画書作成(大型カルバート)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 129 号	業務計画書作成(大型カルバート)		単位	基	数量	10	単価	71, 010
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		710, 100		
	主任技師		人	1	70, 900	70, 900		
	技師（A）		人	2	62, 600	125, 200		
	技師（B）		人	4	49, 300	197, 200		
	技師（C）		人	4	42, 500	170, 000		
	技術員		人	4	36, 700	146, 800		
計						710, 100		
単価						71, 010	円／基	

現地踏査(大型カルバート)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 130 号	現地踏査(大型カルバート)		単位	基	数量	10	単価	37,255
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		372,550		
	主任技師		人	1.5	70,900	106,350	外業	
	技師（B）		人	1.5	49,300	73,950	外業	
	技師（C）		人	1.5	42,500	63,750	外業	
	技師（B）		人	1	49,300	49,300	内業	
	技師（C）		人	1	42,500	42,500	内業	
	技術員		人	1	36,700	36,700	内業	
計						372,550		
単価						37,255	円／基	

定期点検(大型カルバート) リフト
車点検【昼間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 131 号	定期点検(大型カルバート)リフト車点検【昼間】 点検面積300m2以上700m2未満		単位	基	数量	10	単価	102, 800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1, 028, 000		
	技師（B）		人	8	49, 300	394, 400		
	技師（C）		人	8	42, 500	340, 000		
	技術員		人	8	36, 700	293, 600		
計						1, 028, 000		
単価						102, 800	円／基	

定期点検の点検調書作成(大型カルバート)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 132 号	定期点検の点検調書作成(大型カルバート) 点検面積300m2以上700m2未満		単位	基	数量	10	単価	182, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1, 820, 000		
	技師（B）		人	8	49, 300	394, 400		
	技師（C）		人	18	42, 500	765, 000		
	技術員		人	18	36, 700	660, 600		
計						1, 820, 000		
単価						182, 000	円／基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 133 号	報告書作成(大型カルバート)		単位	基	数量	10	単価	85,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		854,400		
	主任技師		人	2	70,900	141,800		
	技師（A）		人	2	62,600	125,200		
	技師（B）		人	4	49,300	197,200		
	技師（C）		人	4	42,500	170,000		
	技術員		人	6	36,700	220,200		
計						854,400		
単価						85,440	円／基	

業務計画書作成(門型標識等)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 134 号	業務計画書作成(門型標識等)		単位	基	数量	10	単価	71, 010
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		710, 100		
	主任技師		人	1	70, 900	70, 900		
	技師（A）		人	2	62, 600	125, 200		
	技師（B）		人	4	49, 300	197, 200		
	技師（C）		人	4	42, 500	170, 000		
	技術員		人	4	36, 700	146, 800		
計						710, 100		
単価						71, 010	円／基	

現地踏査(門型標識等)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 135 号	現地踏査(門型標識等)		単位	基	数量	10	単価	29, 120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		291, 200		
	主任技師		人	1	70, 900	70, 900	外業	
	技師 (B)		人	1	49, 300	49, 300	外業	
	技師 (C)		人	1	42, 500	42, 500	外業	
	技師 (B)		人	1	49, 300	49, 300	内業	
	技師 (C)		人	1	42, 500	42, 500	内業	
	技術員		人	1	36, 700	36, 700	内業	
計						291, 200		
単価						29, 120	円／基	

定期点検(門型標識等) リフト車点
検【昼間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 136 号	定期点検(門型標識等)リフト車点検【昼間】		単位	基	数量	10	単価	51, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		514, 000		
	技師（B）		人	4	49, 300	197, 200		
	技師（C）		人	4	42, 500	170, 000		
	技術員		人	4	36, 700	146, 800		
計						514, 000		
単価						51, 400	円／基	

定期点検(門型標識等) リフト車点
検【夜間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 710-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 137 号	定期点検(門型標識等)リフト車点検【夜間】		単位	基	数量	10	単価	87,894
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		878,940		
	技師（B）		人	4	84,303	337,212		
	技師（C）		人	4	72,675	290,700		
	技術員		人	4	62,757	251,028		
計						878,940		
単価						87,894	円／基	

定期点検(門型標識等) 梯子点検【
昼間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 138 号	定期点検(門型標識等)梯子点検【昼間】		単位	基	数量	10	単価	64, 250
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		642, 500		
	技師（B）		人	5	49, 300	246, 500		
	技師（C）		人	5	42, 500	212, 500		
	技術員		人	5	36, 700	183, 500		
計						642, 500		
単価						64, 250	円／基	

定期点検の点検調書作成(門型標識等)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 139 号	定期点検の点検調書作成(門型標識等)		単位	基	数量	10	単価	51, 925
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		519, 250		
	技師 (B)		人	2. 5	49, 300	123, 250		
	技師 (C)		人	5	42, 500	212, 500		
	技術員		人	5	36, 700	183, 500		
計						519, 250		
単価						51, 925	円／基	

報告書作成 (門型標識等)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 140 号	報告書作成 (門型標識等)		単位	基	数量	10	単価	47, 975
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		479, 750		
	主任技師		人	1	70, 900	70, 900		
	技師 (A)		人	1. 5	62, 600	93, 900		
	技師 (B)		人	2	49, 300	98, 600		
	技師 (C)		人	2. 5	42, 500	106, 250		
	技術員		人	3	36, 700	110, 100		
計						479, 750		
単価						47, 975	円／基	

業務計画書作成(道路附属物)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 141 号	業務計画書作成(道路附属物)		単位	基	数量	10	単価	71, 010
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		710, 100		
	主任技師		人	1	70, 900	70, 900		
	技師（A）		人	2	62, 600	125, 200		
	技師（B）		人	4	49, 300	197, 200		
	技師（C）		人	4	42, 500	170, 000		
	技術員		人	4	36, 700	146, 800		
計						710, 100		
単価						71, 010	円／基	

業務計画書作成(道路附属物)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 142 号	業務計画書作成(道路附属物)		単位	基	数量	10	単価	71, 010
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		710, 100		
	主任技師		人	1	70, 900	70, 900		
	技師（A）		人	2	62, 600	125, 200		
	技師（B）		人	4	49, 300	197, 200		
	技師（C）		人	4	42, 500	170, 000		
	技術員		人	4	36, 700	146, 800		
計						710, 100		
単価						71, 010	円／基	

定期点検(道路標識／添加式) リフ
ト車点検【昼間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 143 号	定期点検(道路標識／添加式) リフト車点検【昼間】		単位	基	数量	10	単価	38, 220
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		382, 200		
	技師（A）		人	2	62, 600	125, 200		
	技師（B）		人	2	49, 300	98, 600		
	技師（C）		人	2	42, 500	85, 000		
	技術員		人	2	36, 700	73, 400		
計						382, 200		
単価						38, 220	円／基	

定期点検(道路標識／添加式) リフ
ト車点検【夜間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 710-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 144 号	定期点検(道路標識／添加式) リフト車点検【夜間】		単位	基	数量	10	単価	65,356. 2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		653,562		
	技師（A）		人	2	107,046	214,092		
	技師（B）		人	2	84,303	168,606		
	技師（C）		人	2	72,675	145,350		
	技術員		人	2	62,757	125,514		
計						653,562		
単価						65,356. 2	円／基	

定期点検(道路標識／添加式) 点検
車点検【夜間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 710-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 145 号	定期点検(道路標識／添加式) 点検車点検【夜間】		単位	基	数量	10	単価	71,891.7
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		718,917		
	技師（A）		人	2.2	107,046	235,501		
	技師（B）		人	2.2	84,303	185,466		
	技師（C）		人	2.2	72,675	159,885		
	技術員		人	2.2	62,757	138,065		
計						718,917		
単価						71,891.7	円／基	

定期点検(道路照明／直線型) 点検
車点検【夜間】

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 710-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 146 号	定期点検(道路照明／直線型) 点検車点検【夜間】		単位	基	数量	10	単価	65, 356. 2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		653, 562		
	技師 (A)		人	2	107, 046	214, 092		
	技師 (B)		人	2	84, 303	168, 606		
	技師 (C)		人	2	72, 675	145, 350		
	技術員		人	2	62, 757	125, 514		
計						653, 562		
単価						65, 356. 2	円／基	

定期点検の点検調書作成(道路附属物)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 147 号	定期点検の点検調書作成(道路附属物) 道路標識／添架式		単位	基	数量	10	単価	15, 980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		159, 800		
	技師（A）		人	0. 5	62, 600	31, 300		
	技師（B）		人	1	49, 300	49, 300		
	技師（C）		人	1	42, 500	42, 500		
	技術員		人	1	36, 700	36, 700		
計						159, 800		
単価						15, 980	円／基	

定期点検の点検調書作成(道路附属物)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 148 号	定期点検の点検調書作成(道路附属物) 道路標識／添架式		単位	基	数量	10	単価	15, 980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		159, 800		
	技師（A）		人	0. 5	62, 600	31, 300		
	技師（B）		人	1	49, 300	49, 300		
	技師（C）		人	1	42, 500	42, 500		
	技術員		人	1	36, 700	36, 700		
計						159, 800		
単価						15, 980	円／基	

定期点検の点検調書作成(道路附属物)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 149 号	定期点検の点検調書作成(道路附属物) 道路照明／直線式		単位	基	数量	10	単価	15, 980
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		159, 800		
	技師（A）		人	0. 5	62, 600	31, 300		
	技師（B）		人	1	49, 300	49, 300		
	技師（C）		人	1	42, 500	42, 500		
	技術員		人	1	36, 700	36, 700		
計						159, 800		
単価						15, 980	円／基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 150 号	報告書作成(道路附属物)		単位	基	数量	10	単価	22, 210
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		222, 100		
	主任技師		人	0. 5	70, 900	35, 450		
	技師 (A)		人	0. 5	62, 600	31, 300		
	技師 (B)		人	1	49, 300	49, 300		
	技師 (C)		人	1. 2	42, 500	51, 000		
	技術員		人	1. 5	36, 700	55, 050		
計						222, 100		
単価						22, 210	円／基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 151 号	報告書作成(道路附属物)		単位	基	数量	10	単価	22, 210
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		222, 100		
	主任技師		人	0. 5	70, 900	35, 450		
	技師（A）		人	0. 5	62, 600	31, 300		
	技師（B）		人	1	49, 300	49, 300		
	技師（C）		人	1. 2	42, 500	51, 000		
	技術員		人	1. 5	36, 700	55, 050		
計						222, 100		
単価						22, 210	円／基	

機械経費(橋梁定期点検等)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 152 号	高所作業車（賃料）【昼間】 トラック架装リフト [バケット, プラム式] 作業床高12m		単位	台・日	数量	1	単価	44, 520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		25, 900		
	特殊運転手【昼間】		人	1	25, 900	25, 900		
機械経費			式	1		16, 000		
	高所作業車（賃料） トラック架装リフト [バケット, プラム式] 作業床高12m		台・日	1	16, 000	16, 000		
材料費			式	1		2, 612		
	軽油		L	17. 3	151	2, 612		
直接経費			式	1		8		
	雑品		式	1		8	まるめ	
計						44, 520		
単価						44, 520	円／台・日	

機械経費(橋梁定期点検等)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 153 号	梯子 (賃料) 一連5, 000mm		単位	台	数量	1	単価	1, 230
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械経費			式	1		1, 230		
	梯子 (基本料) 一連5, 000mm		台	1	480	480		
	梯子 (賃料) 一連5, 000mm		台・日	30	25	750	30日未満のため30日分	
計						1, 230		
単価						1, 230	円／台	

機械経費（橋梁定期点検等）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 154 号	高所作業車（賃料）【昼間】 トラック架装リフト [バケット, プラム式] 作業床高12m		単位	台・日	数量	1	単価	44, 520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		25, 900		
	特殊運転手【昼間】		人	1	25, 900	25, 900		
機械経費			式	1		16, 000		
	高所作業車（賃料） トラック架装リフト [バケット, プラム式] 作業床高12m		台・日	1	16, 000	16, 000		
材料費			式	1		2, 612		
	軽油		L	17. 3	151	2, 612		
直接経費			式	1		8		
	雑品		式	1		8	まるめ	
計						44, 520		
単価						44, 520	円／台・日	

機械経費(橋梁定期点検等)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 155 号	高所作業車（賃料）【夜間】 トラック架装リフト [バケット, プラム式] 作業床高12m		単位	台・日	数量	1	単価	62, 910
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		44, 289		
	特殊運転手【夜間】		人	1	44, 289	44, 289		
機械経費			式	1		16, 000		
	高所作業車（賃料） トラック架装リフト [バケット, プラム式] 作業床高12m		台・日	1	16, 000	16, 000		
材料費			式	1		2, 612		
	軽油		L	17. 3	151	2, 612		
直接経費			式	1		9		
	雑品		式	1		9	まるめ	
計						62, 910		
単価						62, 910	円／台・日	

機械経費(橋梁定期点検等)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 156 号	梯子 (賃料) 一連5, 000mm		単位	台	数量	1	単価	1, 230
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械経費			式	1		1, 230		
	梯子 (基本料) 一連5, 000mm		台	1	480	480		
	梯子 (賃料) 一連5, 000mm		台・日	30	25	750	30日未満のため30日分	
計						1, 230		
単価						1, 230	円／台	

機械経費(橋梁定期点検等)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 157 号	橋梁点検車（損料）【昼間】 バケット式・積載荷重300kg		単位	台・日	数量		単価	57, 970
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		25, 900		
	特殊運転手【昼間】		人	1	25, 900	25, 900		
機械経費			式	1		24, 096		
	橋梁点検車（損料） バケット式・積載荷重300kg		台・日	1	24, 096	24, 096		
材料費			式	1		7, 972		
	軽油		L	52. 8	151	7, 972		
直接経費			式	1		2		
	雑品		式	1		2	まるめ	
計						57, 970		
単価						57, 970	円／台・日	

機械経費(橋梁定期点検等)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 158 号	橋梁点検車（損料）【夜間】 バケット式・積載荷重300kg		単位	台・日	数量	1	単価	76, 360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		44, 289		
	特殊運転手【夜間】		人	1	44, 289	44, 289		
機械経費			式	1		24, 096		
	橋梁点検車（損料） バケット式・積載荷重300kg		台・日	1	24, 096	24, 096		
材料費			式	1		7, 972		
	軽油		L	52. 8	151	7, 972		
直接経費			式	1		3		
	雑品		式	1		3	まるめ	
計						76, 360		
単価						76, 360	円／台・日	

機械経費(OV橋)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 159 号	高所作業車（賃料）【夜間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高10m		単位	台・日	数量	1	単価	59, 310
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		44, 289		
	特殊運転手【夜間】		人	1	44, 289	44, 289		
機械経費			式	1		12, 400		
	高所作業車（賃料） トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高10m		台・日	1	12, 400	12, 400		
材料費			式	1		2, 612		
	軽油		L	17. 3	151	2, 612		
直接経費			式	1		9		
	雑品		式	1		9	まるめ	
計						59, 310		
単価						59, 310	円／台・日	

機械経費(OV橋)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 160 号	高所作業車（賃料）【昼間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高12m		単位	台・日	数量	1	単価	44, 520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		25, 900		
	特殊運転手【昼間】		人	1	25, 900	25, 900		
機械経費			式	1		16, 000		
	高所作業車（賃料） トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高12m		台・日	1	16, 000	16, 000		
材料費			式	1		2, 612		
	軽油		L	17. 3	151	2, 612		
直接経費			式	1		8		
	雑品		式	1		8	まるめ	
計						44, 520		
単価						44, 520	円／台・日	

機械経費(OV橋)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 161 号	高所作業車（賃料）【夜間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高12m		単位	台・日	数量	1	単価	62, 910
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		44, 289		
	特殊運転手【夜間】		人	1	44, 289	44, 289		
機械経費			式	1		16, 000		
	高所作業車（賃料） トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高12m		台・日	1	16, 000	16, 000		
材料費			式	1		2, 612		
	軽油		L	17. 3	151	2, 612		
直接経費			式	1		9		
	雑品		式	1		9	まるめ	
計						62, 910		
単価						62, 910	円／台・日	

機械経費(OV橋)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 162 号	高所作業車（賃料）【昼間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高18m		単位	台・日	数量	1	単価	59, 720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		25, 900		
	特殊運転手【昼間】		人	1	25, 900	25, 900		
機械経費			式	1		31, 200		
	高所作業車（賃料） トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高18m		台・日	1	31, 200	31, 200		
材料費			式	1		2, 612		
	軽油		L	17. 3	151	2, 612		
直接経費			式	1		8		
	雑品		式	1		8	まるめ	
計						59, 720		
単価						59, 720	円／台・日	

機械経費(OV橋)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 163 号	高所作業車（賃料）【夜間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高18m		単位	台・日	数量	1	単価	78, 110
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		44, 289		
	特殊運転手【夜間】		人	1	44, 289	44, 289		
機械経費			式	1		31, 200		
	高所作業車（賃料） トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高18m		台・日	1	31, 200	31, 200		
材料費			式	1		2, 612		
	軽油		L	17. 3	151	2, 612		
直接経費			式	1		9		
	雑品		式	1		9	まるめ	
計						78, 110		
単価						78, 110	円／台・日	

機械経費(OV橋)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 164 号	高所作業車（賃料）【昼間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高22m		単位	台・日	数量	1	単価	64, 480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		25, 900		
	特殊運転手【昼間】		人	1	25, 900	25, 900		
機械経費			式	1		35, 600		
	高所作業車（賃料） トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高22m		台・日	1	35, 600	35, 600		
材料費			式	1		2, 974		
	軽油		L	19. 7	151	2, 974		
直接経費			式	1		6		
	雑品		式	1		6	まるめ	
計						64, 480		
単価						64, 480	円／台・日	

機械経費(OV橋)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 165 号	高所作業車（賃料）【夜間】 トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高22m		単位	台・日	数量	1	単価	82, 870
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		44, 289		
	特殊運転手【夜間】		人	1	44, 289	44, 289		
機械経費			式	1		35, 600		
	高所作業車（賃料） トラック架装リフト [バケット, プーム式] 作業床高22m		台・日	1	35, 600	35, 600		
材料費			式	1		2, 974		
	軽油		L	19. 7	151	2, 974		
直接経費			式	1		7		
	雑品		式	1		7	まるめ	
計						82, 870		
単価						82, 870	円／台・日	

機械経費(OV橋)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 166 号	橋梁点検車（損料）【昼間】 バケット式・積載荷重300kg		単位	台・日	数量	1	単価	57, 970
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
賃金			式	1		25, 900		
	特殊運転手【昼間】		人	1	25, 900	25, 900		
機械経費			式	1		24, 096		
	橋梁点検車（損料） バケット式・積載荷重300kg		台・日	1	24, 096	24, 096		
材料費			式	1		7, 972		
	軽油		L	52. 8	151	7, 972		
直接経費			式	1		2		
	雑品		式	1		2	まるめ	
計						57, 970		
単価						57, 970	円／台・日	

安全費(OV橋)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0	
	1	単価	18, 700
	金額	摘要	
700	18, 700		
	18, 700		
	18, 700	円／人	

安全費(OV橋)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0	
	1	単価	28, 050
	金額	摘要	
050	28, 050		
	28, 050		
	28, 050	円／人	

安全費(OV橋)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0	
	1	単価	16, 000
	金額	摘要	
000	16, 000		
	16, 000		
	16, 000		
	16, 000	円／人	

安全費(OV橋)

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0	
	1	単価	24, 000
	金額	摘要	
000	24, 000		
	24, 000		
	24, 000	円／人	